PAR
PROPRIEDADES
› Corpo em material plásti co.
› Difusor translúcido.
› Disponíveis nas potências de 7W, 11W e 14W.
› Possui driver interno isolado.
A linha de lâmpadas LED PAR
são indicadas para iluminação de

DE COR
DIMENSÕES (mm) EQUIVALÊNCIA
LÂMPADA
INCANDESCENTE
EQUIVALÊNCIA
LÂMPADA
HALÓGENA
EMB.
INTERNA
EMB.
COLETIVAA B
260360573 LED-PAR20-IN-AM2700K-40-7W-BIVOLT-MK525-C
7W 525 lm 75 lm/W
E27 38°
Amarela 3000K
Ø 64 86 50W 50W   10 un    60 un260381370 LED-PAR20-IN-BR6500K-40-7W-BIVOLT-MK525-C Branca 6500K
260370879 LED-PAR20-IN-NE4000K-40-7W-BIVOLT-MK525-C Neutra 4000K
260390570 LED-PAR30-IN-AM2700K-40-11W-BIVOLT-MK938-C
11W 938 lm 85 lm/W
Amarela 3000K
Ø 95 95 75W  75W   10 un  60 un260411374 LED-PAR30-IN-BR6500K-40-11W-BIVOLT-MK938-C Branca 6500K
260400873 LED-PAR30-IN-NE4000K-40-11W-BIVOLT-MK938-C Neutra 4000K
260420574 LED-PAR38-IN-AM2700K-40-14W-BIVOLT-MK1000-C
14W 1000 lm 71 lm/W
Amarela 3000K
Ø 120 135 80W 120W   10 un 60 un260441371 LED-PAR38-IN-BR6500K-40-14W-BIVOLT-MK1000-C Branca 6500K
260430870 LED-PAR38-IN-NE4000K-40-14W-BIVOLT-MK1000-C Neutra 4000K
DIMENSÕES
A
PAR 20 PAR 30 PAR 38
B